GOVERNO MUNICIPAL DE rAcaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente
de Licitação

do Município de Acaraú
município
VERDE

■'"■■""■■HHTTriHIIWTMMBMMMBMBMMBBBMBBBBMaMMI_____________ _____ __________ __________

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 3003.01/2022-CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE

PROSSEGUIMENTO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 3003.01/2022-CP. Cujo
Objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, AMPLIAÇÃO, REFORMA, MODERNIZAÇÃO, EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA INCLUINDO GESTÃO DE SOFTWARE, CALL CENTER,
GEORREFERENCIAMENTO E EMPLAQUETAMENTO DO PARQUE DE
ILUMINAÇÃO COM ADMINISTRAÇÃO LOCAL E DEMAIS SERVIÇOS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, NO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP), DA SEDE E DOS DISTRITOS DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, conforme especificações dos Anexos do
Edital, o Presidente da Comissão de Licitação do município de Acaraú/CE,
para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 14 de Julho de
2022, às 14h, na Sede da Comissão de Licitação, localizada na Rua Major
Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE, CEP 62.580-000, dará CONTINUIDADE a
sessão com Abertura de Propostas da licitação supracitada. Acaraú - CE, 11
de Julho de 2022. PAULO COSTA SANTOS - Presidente da CPL.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF; 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE
PROSSEGUIMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 3003.01/2022-
CP, Processo Licitatório, referente à REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, AMPLIAÇÃO, REFORMA,
MODERNIZAÇÃO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA INCLUINDO GESTÃO DE
SOFTWARE, CALL CENTER, GEORREFERENCIAMENTO E
EMPLAQUETAMENTO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO COM
ADMINISTRAÇÃO LOCAL E DEMAIS SERVIÇOS CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA, NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
(IP), DA SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

Acaraú - CE, 11 de Julho de 2022.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CCF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.COV.BR